[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2021 года                                                                      № 39

г. Ейск
О внесении изменения в постановление администрации                       Ейского городского поселения Ейского района от 14 декабря             2018 года № 1061 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
С целью привидения административного регламента в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации Ейского городского поселения Ейского района от 10 сентября 2018 года № 716, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 14 декабря 2018 года № 1061 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», исключив приложение № 3 к административному регламенту предоставления администрацией Ейского городского поселения Ейского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов».
2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского района (Магаляс) обеспечить обнародование настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                  А.А. Скачедуб